[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   12 декабря 2018 года  № 1213-п
.

Об отмене Постановления Таштагольского муниципального района

 №865-П от 08.10.2018 года «Об  определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам  территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
На основании Протеста прокурора №1395-ж, 1484-ж от 20.11.2018 администрация Таштагольского муниципального района постановляет:
1. Отменить Постановление администрации  Таштагольского муниципального района от 08 октября 2018 года № 865-п «Об  определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам  территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
2. Пресс-секретарю Главы Таштагольского муниципального района

 (М. Л. Кустова) опубликовать настоящее Постановление  в газете «Красная Шория»  и на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
   3. Контроль за  выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Таштагольского муниципального района Швайгерт В. С.
  4. Постановление вступает в силу с момента его официального подписания.
Глава

Таштагольского муниципального района                                      В. Н. Макута